Uteris  venire,  suspensos. 

Quod  si  vexatio  adliuc  eidem  non  tribuerit  intel- 
lectum,  ut  regi  super  his  satisfactionem  congruam 
non  impendat,  nos  post  sex  menses  a  tempore  talis 
interdicti  et  innovatione  sententiarum  ipsarum,  ab 

homagio  et  fidelitate  ipsius  denuncietis  ejus  sub- 
ditos  absolutos,  exponendis  bonis  suis  et  suorum  et 

tantse  iniquitatis  auctoribus  non  nisi  personaliter  ad 

sedem  apostolicam  veniant  absolvendis.  Datum  Anag- 

nia3,  iij°  Nonas  Octobris,  pontificatus  nostri  anno 
octavo. 
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CXCII. 

Pace   di    Manerino  (?)    Podesta  of  Milan,  and 
others,  to  Henry  III. 

(Royal  Letters,  No.  173.) 

a  i 

Henrico,  Dei  gratia  illustri  regi  Anglia?,  domino  Hy-  1223 
bernia?,  duci  Normannia?,  Andegavia?  comiti  et  Aquita- 

niae,  P.  de  Miner,2  potestas,  consules  et  commune,  Me- 
diolanenses,  cum  suis  amicitiis,  cum  omni  devotione  et 

huruilitate,  salutem  et  obsequium. 

Gratias    vobis    referimus    multiplices    eo    quod    nun-  ^ve  pray 
cium    nostrum    nuper  a  nobis    reoiae    excellentiae   ves-  Fou.r  aid , 

*.  .  °  against  the 
trae    directum     benigne    recipere    pariter    et    nonorare  monks  of 

iussistis.      Unde    pro    certo     vestra     noverit     altitudo  piaston- ...  .  .     duty  on 
quod  nos  de  obligatis  vobis  et  vestris  multo  magis  behalf  of 

obligatiores  fecistis.  Yerum  quia,  ut  audivimus,  et  "r  a<?d  „ 
per  eundem  nuncium  nostrum  certificati  sumus,  quod 

Glastonenses  inonachi,  qui  vestri  dicuntur  esse  baro- 
nes,  super  negotio  domini  A.  de  Suinma  et  domini 
M.  fratris  ejusdem,  sicut  alias  vobis  per  nostras  literas 
significavimus,  regias  preces  et  mandata  suscipientes, 

tain  preces  quam  mandata  non  solum  contemnere  prae- 
sumpserunt,  verum  etiam  nuncium  nostrum  convitiis 
et  contumeliis  affecerunt,  illudentes  et  comminantes 
eidem  ;  unde,  si  miramur,  non  est  admirandum  ;  inde 

est  quod  ad  pedes  regiae  majestatis  vestrae  flexis  geni- 
bus  omnes  pariter  devotissime  inclinati  vestram  iterato 
imploramus  altitudinem  quatenus,  evitantes  mala  et 

attendentes  bona  quae  super  his  possunt  eveni're,  sani- 
ori  etiam  utentes  consilio,  saape  dictos  monachos  et 
barones  vestros   ita   commonere    et    efficaciter    inducere 

1  In   1223  Pace  di  Manerino,  of 
in,  was  podesta  of  Milan.     B.